
Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének
812016. (Vl.27.) önkormányzati rendelete

a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 912014. (IV.24.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. (4)
bekezdés a) és c) pontjában meghatározott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,
Magyarország helyi önkontányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. (1) bekezdés 19. pontjában, a
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. (1) bekezdés c)-d) pontjában meghatározott feladatkörében
elján’a, figyelemmel a 69/2016. (111.31.) Korm rendelet rendelkezéseire is a következő rendeletet alkotja:

A helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 9/20 14. (IV.24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Őr.)
a következö 4/A -sal egészül ki:

„4/A Az önkormányzat együuműködik a Ht. 32/A. (1) bekezdésben meghatározott feladatokra Koordináló
szervként kijelölt NHKV Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő
Részvénytársasággal (a továbbiakban: Koordináló szerv). Az Onkormányzat jelen rendeleti szabályozással is elősegíti
az Országos Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási Tervben foglaltak végrehajtását.”

2.

Az Ör. 22.* (1), (2) és (3) bekezdése helyébe a következő szövegrész lép:

(1) Az ingatlanhasználó ci teljesített közszolgáltatás alapján számított közszolgáltatási chjat utólagosan, ci
Koordináló szerv által negyeclévente utólag kiállított és nzegkülclött számla alapján köteles megfizetni ci Koordináló
szerv részére.

(2) A közszolgáltatási díjat tartalmazó számla adataival és összegével kapcsolatban az ingatlanhasználó ci
Koordináló szervnél írásban kifogást emelhet. A kljbgásnak ci számla kiegvenlítésére vonatkozó kötelezettség
teljesítésére halasztó hatálya nincs. A k(fogásra, cmnak kézhezvételétó? számított tizenöt napon belül ci Koordináló
szerv válaszát megküldi.

(3) A Koordináló szeri’ a közszolgáltatási dakra vonatkozó számlákat a 6972016. (III. 31.) Kornz. rendelet 20. (1)
bekezdés szerinti adatszolgáltatás alapján állítja ki.
A közszolgáltató hiányos vagy késedelmes aclatszolgáltatása esetén a Koordináló szeri’ ci nem megfelelő
adatszolgáltatással érintett ingatlanhasználó tekintetében a Koordináló szeri’ által legutóbb kiszámlázott
köszolgáltatási clu’iól állít ki számlát. Az ezzel összeJiggésben keletkező dfjkorrekció esetén minden helytállási
kötelezettség a közszolgáltatót terheli. Az így keletkező közszolgáltatási dkülönbözet pozitív mérlegét a Koordináló
szerv a közszolgáltatónakjizetendő esedékes szolgáltatási dfjba beszámítja.
A közszolgáltató hiányos vagy helytelen adatszolgáltatásából eredó ci Koordináló szeri’ által nem megfelelő
adattartalonnnal kiállított számlákkal kapcsolatos valamennyi következményért ci közszolgáltatót terheli felelősség.
A Koordináló szeli’ a 6972016. (IlL 31.) Konn. rendelet 20. (1) bekezdés szerinti adatszolgáltatásból künclulva
n;egállcipítja azon ingatlanok körét, amelyre nincs közszolgáltatási clíjfizetés meghatározva az aclatszolgáltatásban,
ugyanakkor vélelinezhető, hogy az ingatlannal összefüggésben teljesítés történt. A Koordináló szeri’ e ko ben jogosult
ingyenesen adatot kérni az illetékes hatóságtól a 6972016. (UI. 31.) Konn. rendelet 20. ‘ (1) bekezdés szerinti
aclatszolgáltatásból hiányzó ingatlanok és szükséges adataik megállapítása érdekében.
A jántiek szerint rögzített ingatlanok adatait a Koordináló szeri’ megküldi a közszolgáltatónak, és felhívja a
közszolgáltatót, hogy a megküldött ingatlanokon végzett szolgáltcitásának inegfklelőe;i korrigálja a 6972016. (IlL 31.)
Kor,,i. ;e,idelet 20. ‘ (1) bekezdés szerinti adatszolgáltatást legkésőbb az értesítés kézhezvételét követő 8 napon belüL
Ezen korrekciót követően - a közszolgáltató eltérő adatszolgáltatása hiányában - a Koordináló szeli’ a közszolgáltatási
díjat az ingatlantulajdonosnak szám lázza ki.
A Koordináló szeri’ a kiszámlázott és az ingatlanhasználó által határidőn belül ki nem Jizetett közszolgáltatási d
behajtása érdekében intézkedik.

7



Az Ör. kiegészül a Jelen rendelet 1. és 2. Függelékével.

3 .*

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Kunszállás, 2016.Június 27.

D JU’
dr. Mészáros László.

Jegyző

j ró

polgármester
7

Záradék:
A rendelet kihirdetésre került 2016. június 28. napján. Q

dr. Mészaros L$zló
jegyző

S


